
 　　   

介護老人保健施設なごやか熊毛

   新型コロナウイルス感染症の５類移行に伴い、2023年5月25日(木)より面会制限を

　一部緩和いたします。当施設は『高齢者など重症化リスクの高い方が多く入院・生活

　する医療機関や高齢者施設』に位置付けられておりますので、入所者さまに安心して

　お過ごしいただけるよう、感染対策を継続して行ってまいります。ご面会の際には、

　皆さまにもご不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

   

● ご面会について
○　面　　会 完全予約制　１日に３組さま

居室内での対面形式 （オンラインも選択可能）

入所者さまお一人につき月１回まで

○　面会時間 平日のみ（土・日・祝・12/30～1/3不可）の15分間

　 月・火・水　 10:15～、10:30～、10:45～

　 木・金　　　 14:15～、14:30～、14:45～

● ご面会いただける方

○　下記の方法で事前にご予約をされている方

　　１回の面会につき２名まで（年齢制限なし）

● ご予約方法

○　予約方法 ご来所またはお電話にてお申し込みください

TEL 0833-92-0331

○　予約受付 平日　9:00 ～ 17:00（土・日・祝・12/30～1/3不可）

連絡日の３日後～翌月同日のご予約が可能

ご家族の代表者へご連絡の上、お申し込みください

  ※ 5月25日以降の増枠分のご予約については、5月22日より受付を開始いたします。

● お願い

○　ご面会の際は、マスク着用・検温・面会簿の記入・手指消毒にご協力ください。

　　感染対策のためにも、面会時は飲食禁止とさせていただきます。

　　万が一、発熱や体調不良の際は、面会をお控えいただくようお願いいたします。

　　感染状況等により、急遽面会を中止することがありますので、ご了承ください。

以上

医療法人社団生和会

 介護老人保健施設なごやか熊毛

TEL：0833-92-0331

面会制限 一部緩和のお知らせ



　　　  

サービス付き高齢者向け住宅なごやか熊毛

   新型コロナウイルス感染症の５類移行に伴い、2023年5月25日(木)より面会制限を

　一部緩和いたします。当施設は『高齢者など重症化リスクの高い方が多く入院・生活

　する医療機関や高齢者施設』に位置付けられておりますので、入所者さまに安心して

　お過ごしいただけるよう、感染対策を継続して行ってまいります。ご面会の際には、

　皆さまにもご不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

   

● ご面会について
○　面　　会 完全予約制　１日に３組さま

居室内での対面形式 

入所者さまお一人につき月１回まで

○　面会時間 平日のみ（土・日・祝・12/30～1/3不可）

14：00 ～ 15：00 のうち 15分間

● ご面会いただける方

○　下記の方法で事前にご予約をされている方

　　１回の面会につき２名まで（年齢制限なし）

● ご予約方法

○　予約方法 ご来所またはお電話にてお申し込みください

TEL 0833-92-0600

○　予約受付 平日　9:00 ～ 17:00（土・日・祝・12/30～1/3不可）

連絡日の３日後～翌月同日のご予約が可能

ご家族の代表者へご連絡の上、お申し込みください

  ※ 5月25日以降のご予約については、5月22日より受付を開始いたします。

● お願い

○　ご面会の際は、マスク着用・検温・面会簿の記入・手指消毒にご協力ください。

　　感染対策のためにも、面会時は飲食禁止とさせていただきます。

　　万が一、発熱や体調不良の際は、面会をお控えいただくようお願いいたします。

　　感染状況等により、急遽面会を中止することがありますので、ご了承ください。

以上

医療法人社団生和会

 サービス付き高齢者向け住宅なごやか熊毛

TEL：0833-92-0600

面会制限 一部緩和のお知らせ


